
 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

Oddział Toruński 

 

Sporządził: 
Rafał Pilśniak – Specjalista 

tel. 56 688 13 73, e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl 
 

 

 

 ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688 13 73, fax. 56 688 27 56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

 

1 

Wąbrzeźno, dnia 3 grudnia 2021 r. 

Nr sprawy: O2.N4.362.78.2021 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Oddział Toruński Rejon Dróg Wojewódzkich 

w Wąbrzeźnie informuje o wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu w oparciu o ogłoszenie 

o zamówieniu wyłączonym spod stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

nr O2.N4.362.78.2021 z dnia 29 listopada 2021 r. pn.: 

Dostawa wraz z rozładunkiem prefabrykowanych materiałów betonowych do jednostek Oddziału 

Toruńskiego Rejonu Dróg Wojewódzkich w Toruniu oraz Rejonu Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie 

w 2021 r. 

Do terminu składania ofert tj. 3 grudnia 2021 r. do godz. 9:00 wpłynęła 1 oferta.  

Na podstawie kryteriów określonych w ogłoszeniu za najkorzystniejszą została uznana oferta wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "ELL-BET" B. Kisielewska, L. Czyżewski Sp. J 

ul. Toruńska 35A,  Młyniec Pierwszy, 87-162 Lubicz 

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 94 940,01 zł brutto. 


